



TRAFERCO S.A.C.

Transporte, Ferreteria y Construccion S.A.

AV. SALOMON VILCHEZ M. MZA. SN LOTE. 6 CENTRO
CUTERVO AMAUTA ETAPA (MEDIA CDRA GRIFO MILAGRO DE
DIOS) CAJAMARCA - CUTERVO - CUTERVO

FACTURA ELECTRONICA

20602061397

F001 - 2796

CTA. BCP: 3162347620051, CCI: 00231600234762005186; CTA. CJA.PIURA 210018821255; C.E. VENTAS.TRAFERCO@HOTMAIL.COM TLF. 955876636 Y 953938431

Fecha Emision : 24/02/2024
Fecha Vencimiento: 26/02/2024 00:00:00
Señor(es) : DJA CONSTRUCTORA & CONSULTORIA E.I.R.L.
R. U. C. : 20611142812
Direccion Cliente : MZA. F LOTE. 24 DPTO. 2 INT. PISO URB. LOS SAUCES (ESPALDAS DE UNIVERSI
Tipo Moneda : PEN Forma de Pago: Contado

Documentos
Relacionados

CANT.	UNI/MED	DESCRIPCION	PRE/UNID	TOTAL
58.00	UNID	BARRA DE CONSTRUCCION ASTM A615 GR60 1" X 9M	140	8.120,00
102.00	UNID	BARRA DE CONSTRUCCION ASTM A615 GR60 3/4 X 9M	81	8.262,00
150.00	UNID	BARRA DE CONSTRUCCION ASTM A615 GR60 5/8 X 9M	53	7.950,00
1,032.00	UNID	BARRA DE CONSTRUCCION ASTM A615 GR60 6mm X 9M	8	8.256,00
260.00	UNID	BARRA DE CONSTRUCCION ASTM A615 GR60 12mm X 9M	30	7.800,00
232.00	UNID	BARRA DE CONSTRUCCION ASTM A615 GR60 1/2 X 9M	33	7.656,00
7,000.00	UNID	LADRILLO HUECO 12 ACANALADO LARK	2.5	17.500,00
12,500.00	UNID	LADRILLO KING KONG STANDART 18 H LARCK	1.05	13.125,00
1,000.00	KG.	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO B #16 F-100	4	4.000,00
30.00	KG.	CLAVO ALBAÑIL 2" X10 G30KG P.T.	5	150,00

OCHENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE CON 00/100 SOLES

SUS TOTAL: 70.185,59
IGV : 12.633,41
TOTAL : 82.819,00

